INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS FLORIANO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL – PROFMAT/IFPI
  ENA 2024

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO E NÂO-CLASSIFICADOS NO ENA 2024

A coordenação Institucional do PROFMAT/IFPI torna público a CONVOCAÇÃO do candidato

aprovados e nâo-classificados no Exame Nacional de Acesso ao PROFMAT (ENA) 2024 para

o IFPI - Floriano-PI, conforme publicação realizada no dia 14/11/2023 no site:

https://www.ifpi.edu.br/floriano/noticias/profmat-divulga-lista-de-candidatos-aprovados-e-

classificados-no-ena-2024. O candidato convocado para o PROFMAT/IFPI, é o seguinte:

ORDEM CANDIDATO

01 VALDEMIR SILVA OLIVEIRA JUNIOR

Informamos que, a entrega da documentação de matrícula será do dia 12/12/2023 ao dia

15/12/2023, das 08:00 às 18:00, de forma presencial no IFPI Campus Floriano.

Floriano-PI, 12 dezembro de 2023

____________________________________________

Prof. Dr. Guilherme Luiz de Oliveira Neto

Coordenador do PROFMAT– IFPI/Campus Floriano
PORTARIA Nº 1.914 GAB/REI/IFPI

https://www.ifpi.edu.br/floriano/noticias/profmat-divulga-lista-de-candidatos-aprovados-e-%20classificados-no-ena-2024
https://www.ifpi.edu.br/floriano/noticias/profmat-divulga-lista-de-candidatos-aprovados-e-%20classificados-no-ena-2024

		2023-12-11T17:33:29-0300
	Guilherme Luiz de Oliveira Neto